
ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CIDES - EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

04/2023 FIRMADO ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E

ALTO PARANAÍBA – CIDES E W3AGRO – APLICATIVOS PARA
AGRONEGÓCIO LTDA - ME.

Contrato de prestação de serviços nº 04/2023 firmado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
inscrito no CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94 e W3AGRO –
Aplicativos Para Agronegócio LTDA - ME., CNPJ nº
21.685.098/0001-38, firmado em 27/03/2023. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de
instalação, implantação, testes, customização, locação mensal e
treinamento de um sistema de gestão das atividades do Serviço
de Inspeção Municipal CIDES SIM-CIDES, em atendimento
aos municípios consorciados participantes desse programa
(Licenciamento de software de gestão – Serviço de Inspeção
Municipal).. Base Legal: Lei 8.666/1993 Lei de Licitações.
Valor contratado: R$ 16.197,12 (dezesseis mil cento e noventa
e sete reais e doze centavos). Vigência 27/03/2023 a
27/03/2024.
Publicado na integra no link: www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente.  

Publicado por:
Daniel Victor da Costa Santos

Código Identificador:3814DF7B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 31/03/2023. Edição 3486
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


